
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne 1. 6. 2019   

od 14.00 hodin ve spolkovém domě 
 

Přítomni: př. L. Biemann, př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal, př. J. Jenšíková, př. H. Řepková, 
př. L. Venc 
za kontrolní komisi př. M. Jaša, př. T. Ledvina, př. M. Zima 

  
 
 

 

1. .Výbor získal spojení na dalšího instalatéra, jedná se o pana Daniela Kastlána telefon 
721 027 813, může dělat odpoledne o víkendech. 

2. Hydrolog pokračuje v jednání ohledně dalšího povolení odběru podzemních vod z 
naší studně. Potřebuje zaslat rozbor vody za poslední dva roky a údaj o hloubce 
zavěšení čerpadel. Zajistí jednatel Z. Hříbal. 

3. Je potřeba posekat trávu u studny a u spolkového domu. Dále je potřeba ořezat větve 
keřů proti zahradě př. Kratiny. Zajistí př. L. Biemann. 

4. Do členské schůze zajistit rozbor vody. Zajistí př. M. Plotica. 

5. Výbor souhlasí se smlouvou budoucí o zřízení věcného břemene v ulici Šikmá 206 
př. Jindřich Laskoš, jedná se o výměnu rozvodné skříně elektrického vedení. Zajistí 
jednatel Z. Hříbal. 

6. Výbor dostal k podpisu dříve odsouhlasenou smlouvu na zřízení věcného břemene 
na elektrické vedení k chatě př. Jany Jenšíkové. Zajistí jednatel Z. Hříbal. 

7. Výbor stanovil termín členské schůze na sobotu 6. července 2019 od 14 hodin ve 
spolkovém domě.  

8. O víkendu kdy je členská schůze bude u dolního parkoviště přistaven kontejner na 
velkoobjemový odpad. Do tohoto kontejneru se nesmí dávat lednice, mrazáky, 
televize apod. Kontejner zajistí jednatel Z. Hříbal. 

9. Výbor přijal nového člena paní Jitku Fišerovou, která koupila chatu od Aleny 
Hýbnerové (O. Holman). 

10. Výbor apeluje na členy ohledně zavírání spodní brány, v noci tudy chodí do osady 
divoká prasata. 

11. Termín příští schůze výboru bude 6. července 2019 od 13.30 hodin před členskou 
schůzí ve spolkovém domu. 

 

 
 
V Klecánkách dne 1. 6. 2019 
 
 
     
          
         Zdeněk Hříbal 
         jednatel ZO ČZS 
 
 


